平成 28年 6月 23日
   各  位

                         会 社 名  住 友 電 設 株 式 会 社

                         代表者名 取締役社長 坂 崎 全 男

                                （コード番号 1949 東証第一部）

                          問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長 島 田 哲 成

                                （TEL 06－6537－3450）

新任代表取締役候補者の選任決議取り消しに関するお知らせ

当社は、平成 28年 6月 23日開催の取締役会におきまして、「代表取締役、取締役、監査役および執
行役員の異動に関するお知らせ」（平成 28年 5月 12日開示）および「平成 28年 3月期決算短信」（平
成 28年 5月 12日開示）にてお知らせいたしました新任代表取締役候補者（１名）の内定人事を取り消
すことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．決議の内容
   新任代表取締役候補の取り消し
 小島 亘（現 取締役、専務執行役員）

２．理由
   一身上の都合により、代表取締役候補辞退の申し出があったため。

以上